
01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Zeit

1 130 Kings, Ian 10054398994 Radsport-Club Schmitter Köln U15 6:63

2 132 Klein, Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 6:67

3 131 Dunger, Jan Philipp 10076620583 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V.U15 7:51

4 140 Viebranz, Leon 10036226955 Radsport-Club Schmitter Köln U15 7:67

5 137 Mauss, Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 7:78

6 133 Topcu, Ayke 10083935191 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 8:10

7 141 Plich, Colin 10071743103 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V.U15 8:18

8 138 Patz, Elias 10094795454 RV 03 Bürstadt e.V. U15 8:40

9 136 Endrejat, Jasper 10084247009 RSC Reinheim 1980 e.V. U15 8:46

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 2 - Ergebnis Schüler U15 100m fliegend



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 132 Klein, Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V. U15

2 130 Kings, Ian 10054398994 Radsport-Club Schmitter Köln U15

3 137 Mauss, Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912 e.V. U15

4 131 Dunger, Jan Philipp 10076620583 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V.U15

5 136 Endrejat, Jasper 10084247009 RSC Reinheim 1980 e.V. U15

6 141 Plich, Colin 10071743103 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V.U15

7 133 Topcu, Ayke 10083935191 VfR Büttgen 1912 e.V. U15

8 138 Patz, Elias 10094795454 RV 03 Bürstadt e.V. U15

dnf 140 Viebranz, Leon 10036226955 Radsport-Club Schmitter Köln U15

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 7 - Ergebnis Australisches Jagdrennen Schüler U15 !!!Korrektur!!!



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 130 Kings, Ian 10054398994 Radsport-Club Schmitter Köln U15

2 132 Klein, Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V. U15

3 141 Plich, Colin 10071743103 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V.U15

4 137 Mauss, Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912 e.V. U15

5 131 Dunger, Jan Philipp 10076620583 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V.U15

6 136 Endrejat, Jasper 10084247009 RSC Reinheim 1980 e.V. U15

7 133 Topcu, Ayke 10083935191 VfR Büttgen 1912 e.V. U15

8 138 Patz, Elias 10094795454 RV 03 Bürstadt e.V. U15

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 12 - Ergebnis Schüler U15/U15w 16R Scratch



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Punkte

1 130 Kings, Ian 10054398994 Radsport-Club Schmitter Köln U15 44

2 132 Klein, Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 24

3 137 Mauss, Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 11

4 141 Plich, Colin 10071743103 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V. U15 6

5 131 Dunger, Jan Philipp 10076620583 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V. U15 1

6 136 Endrejat, Jasper 10084247009 RSC Reinheim 1980 e.V. U15 0

7 133 Topcu, Ayke 10083935191 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 -20

8 138 Patz, Elias 10094795454 RV 03 Bürstadt e.V. U15 -20

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 19 - Ergebnis U15 Punktefahren 20R/5W



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse R_2 R_7 R_12 R_19 R26 R36 R38 R45 R49 Gesamt

1 130 Kings, Ian 10054398994 Radsport-Club Schmitter Köln U15 12 10 12 12 12 58

2 132 Klein, Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 10 12 10 10 10 52

3 137 Mauss, Moritz 10093650652 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 6 8 7 8 7 36

4 131 Dunger, Jan Philipp 10076620583 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V.U15 8 7 6 6 6 33

5 141 Plich, Colin 10071743103 SG Radschläger Düsseldorf 1970 e.V.U15 4 5 8 7 8 32

6 136 Endrejat, Jasper 10084247009 RSC Reinheim 1980 e.V. U15 2 6 5 5 4 22

7 133 Topcu, Ayke 10083935191 VfR Büttgen 1912 e.V. U15 5 4 4 4 5 22

8 138 Patz, Elias 10094795454 RV 03 Bürstadt e.V. U15 3 3 3 3 3 15

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Ergebnis Schüler/innen U15 Omnium


